
Determina 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di manutenzione degli impianti e presidi antincendio degli 
immobili di competenza di ATAM SpA - Determina di aggiudicazione. 
 

L’Amministratore Unico 

Preso atto che: 

- Con Determina del 30.07.18 l’Amministratore Unico ha deliberato di procedere con 

l’affidamento del servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dall'art. 36 

co. 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 previa confronto concorrenziale fra gli operatori 

economici iscritti all’Albo Fornitori di ATAM abilitati per i servizi in oggetto; 

- ATAM SpA con lettera prot. 211 del 1°.08.18 ha invitato a presentare offerta per i 

servizi in oggetto n. 3 operatori economici iscritti all’Albo Fornitori di ATAM; 

- Visto il verbale di seduta pubblica di apertura delle offerte pervenute del 23.08.18 ed il 

successivo verbale di seduta riservata del 24.09.18 di esame delle giustificazioni 

contenente la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento in 

favore della Società Tecnosicurezza Snc, conservati agli atti presso l’ufficio acquisti della 

Società; 

- Sono state espletate con esito positivo le verifiche sul possesso dei requisiti prescritti; 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa: 

1) di approvare i verbali del Responsabile Unico del Procedimento relativi alla seduta 

pubblica e successiva seduta riservata del 23 agosto e 24 settembre 2018; 

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento del servizio di 

manutenzione degli impianti e presidi antincendio degli immobili di competenza di ATAM 

SpA, per il periodo di tre anni, in favore della Società Tecnosicurezza Snc.    

Arezzo, lì 24 settembre 2018 

  

 L’Amministratore Unico 

 Bernardo Mennini 


